Praça Pedro Torres, 100, Centro Botucatu - SP CEP: 18600-900 - Fone (14) 3811- 1419

www.botucatu.sp.gov.br - e-mail: junot.carvalho@botucatu.sp.gov.br

                                                            Botucatu, 24 de agosto de 2020.

Ilmo. Sr.
EDNEI LÁZARO DA COSTA CARREIRA
DD. Presidente da Câmara Municipal
Botucatu-SP.

                                                                JUNOT DE LARA CARVALHO, Secretário

Municipal  de Desenvolvimento Econômico, Relações Institucionais e Trabalho,

vem, perante Vossa Excelência, em resposta ao respeitável requerimento de n.º

191, aprovado em Sessão Ordinária de 16 de março de 2020, de autoria do nobre

vereador SARGENTO LAUDO, através do qual solicita “implantar no município o

“!Bolsa Atirador do Tiro de Guerra nos moldes da Lei n.º 882/2019 da cidade

de Lagarto, em Sergipe, visando valorizar e incentivar os jovens alistados no

Serviço Militar”, dizer o que segue:

                                                                 A proposta apresentada via este

requerimento está sendo objeto de estudo para eventual futura implantação.

                                                                 Aproveita a oportunidade para apresentar

protestos de estima e consideração.

                                                                  Atenciosamente,

JUNOT DE LARA CARVALHO

        Secretário de Desenvolvimento Econômico, Relações Institucionais e Trabalho